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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE,KULTURES DHE INOVACIONIT
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DREJTORISE JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE
DREJTORISE S_Fl MARRi«'_:l)}-lif«':Nu-:v:i: ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

N€ zbatim t& ligjit nr. 15/2019, “Pér nxitjen e punésimit™; & ligjit nr. 15/2017, “Pér arsimii
dhe formimin profesional né Republikén ¢ Shqipérise™ 1& vendimit & Késhillit & Ministrave
nr. 554, dat€ 31.7.2019, “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe & funksionimit t& Agjencis
Kombétare t& punésimit dhe aftésive™; ¢ udhézimit nr.759. daté 30.09.2024, “Pér ményrén e
organizimit dhe veprimtaris¢,menaxhimin ¢ burimeve njerézore.pérbérjen e njesist ¢
zhvillimit te institucioneve.ofruesve (& arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit &
vazhduar profesional t& personelit”™ dhe udhézim nr. 3. daté 7.2.2025 “Pér marrjen né puné &
punonjésve me koh€ t& pjesshme, né qgendrat ¢ formimit profesional publik dhe shkollat «

mesme profesionale™.ju njoftojmé pér plotésimin ¢ vendeve (€ lira pér pozicionin si mé poshié:

I- Mé&simdhénés té formimit teorik- praktik. drejtimi Ndermijetesues i Pasurive te Paluajtshime( ph

dy vjecar.pas i mesem) .me kohe & pjesshme (14 ore/jave). 1(njé ) person ( ekonomik)
[- Griselda Marini

2 - Mésimdhénés té formimit teorik- praktik. drejtimi Ndermjetesues i Pasurive te Paluajtshme( plu
dy vjecar.,pas i mesem) .me kohe 1€ pjesshme (14 ore/jave). 1(njé ) person ( TIK)

I- Arsilda Printzian

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin.
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